
  
 
 
 

 
TIEDOTE 24.5.2004 

    Vapaasti julkaistavissa 
 
Tähtiniemen asuntomessualue aikataulussa 
 
Taloissa ja pihoilla täysi tohina,  laiturin asentaminen  
alkaa kesäkuun alussa 
 
Heinolan asuntomessujen alkuun on kahdeksan viikkoa aikaa. Töiden valmistumiselle asetetut aikataulut 
ovat pääsääntöisesti pitäneet ja messukohteet valmistuvat ajoissa. Tähtiniemeen tulee esille 25 omakoti-
taloa, kaksi rivitaloa ja kaksi paritaloa. Lisäksi Heinolan kirkonkylään valmistuu oheiskohteeksi Laura 
Voutilaisen ja Juha Heikkilän omakotitalo. Messukohteista 24 esitellään sisustettuina. 
 
Kunnallistekniset työt ovat edenneet ripeästi ja viimeinen suuri työmaa tulee olemaan laiturin rakentami-
nen Kaplas-pihakadun jatkeeksi. Laiturin asentaminen laikoilleen alkaa kesäkuun ensimmäisellä viikolla. 
Betoniset ponttonit ovat odottaneet valmiina Voudinlahden vastaisella rannalla jo useita viikkoja. 
     Pihakatujen kiveykset ovat saumauksia vaille valmiit ja ne on suojattu rakentamisen ajaksi suojakan-
kaalla ja paksulla hiekkakerroksella. Suojaus poistetaan vasta kun raskaat ajoneuvot eivät enää liiku 
alueella.   
 
Ulkopuolisten liikkumista messualueella rajoitetaan 
 
Koska messualue on tällä hetkellä erittäin kiireinen työmaa ja alueella liikkuu paljon raskaita ajoneuvoja, 
ulkopuolisilta on siellä liikkuminen kielletty. Alueella on liikennemerkki: Asiattomilta pääsy kielletty. Sitä 
on syytä myös noudattaa. Autoilla alueelle saavat tulla vain rakentajat. Heille on varattu oma pysäköinti-
alue Tähtiniementien varresta. 
     Messualueen ympärille rakennetaan kesäkuussa aita ja alue suljetaan 18. kesäkuuta. Sen jälkeen 
alue avautuu suurelle yleisölle vasta messujen alkaessa 16.7. 
     Median edustajat ovat tervetulleita tutustumaan alueeseen ohjatusti tai esittämällä pressikortin alue-
valvoja Jari Lautalalle. Mielenkiintoista nähtävää alueella on maanantaina 1.6., kun kokonaisena ele-
menttinä valmis Villiruusu-talo asennetaan paikoilleen Puoshaan varteen tontille 38/1. 
 
Uusia valokuvia median käyttöön 
 
Lehdistön käyttöön on uusia valokuvia Heinolan asuntomessualueelta. Valokuvat ovat käytettävissä kor-
vauksetta, kunhan kuvien käytön yhteydessä mainitaan Heinolan asuntomessut. Kuvat on valokuvannut 
valokuvaaja Antero Tenhunen ja ne löytyvät Suomen asuntomessujen kuvapalvelusta 
http://asuntomessut.valokuvia.fi. Kuvat löytyvät palvelusta tämän päivän aikana. 
 
 
Lisätietoja: 
Asuntomessut Heinolassa 2004 / Tuomo Vesikko, projektipäällikkö, puh. 050 5546 713 tai  
Jari Lautala, aluevalvoja, puh. 050 5939 667 
   
Suomen Asuntomessut / Oiva Hildén, kehitysjohtaja, puh. 0400 662 603 
 
   


